felnőtt lakosság ellátásra szerződött, az Önkormányzat illetékességi területén működő 
háziorvosi praxisok eszközellátottságának fejlesztésére - kiírt pályázatot eredményesnek ítéli, 
valamennyi benyújtott pályázatot (7 db) elfogadja, és a pályázók részére összesen 3.523.880,- 
Ft - azaz hárommillió-ötszázhuszonháromezer-nyolcszáznyolcvan forint - támogatást állapít 
meg az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti bontásban. 
Egyben felkéri a Polgármestert, hogy a 2008. évi költségvetési rendelet 2/a. melléklet I. 
Céltartalékok 21. sora háziorvosi praxisok eszköztámogatása előirányzat terhére - a Csepeli